СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2025 г.                                                     № 4

Об участии муниципального образования сельское поселение «Деревня Акимовка» в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах

В соответствии ведомственной целевой программой «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области», утвержденной приказом Министерства финансов Калужской области от 14.10.2022 № 369, Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте  развития общественной инфраструктуры муниципальных образований,  основанных на местных инициативах.
2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации СП «Деревня Акимовка» и на официальном сайте сельского поселения «Деревня Акимовка» в сети Интернет.
3. Провести сход граждан сельского поселения «Деревня Акимовка» по вопросу выбора проекта и внесению вклада в его реализации.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
[bookmark: _GoBack]В.Н. Рубцова